
ZZiaa.aa.
OO.

::ii
Oaa.
ator

ABOULATI NAKAS
OPCA BOLNICA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Bro.i: 02C-6653-7122
Datum: I 0.08.2022.godine

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka a) Zakona o javnim nabavkama (..S1. glasnik BiH", broj 39114),

na prcporuku Konrisije za javnu nabavku od 09.08.2022. godine, u postupku javne nabavke
Rekonstrukcija i adaptacija prostora Odjeljenja za ginekologiju i aku5erstvo/3 direktor.lavne
ustano! e Opia bolnica ,.Prim.dr.Abdulah NakaS", je donio

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

ttan 1.

Poni5tava se postupak javne nabavke Rekonstrukcija i adaptacija prostora Odjeljenja
za ginekologiju i aku5erstvoi3, jer do krajnj eg roka za dostaur ponuda nije pristigla nijedna
ponuda.

tlan 2.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici Javne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah

Naka5" rvww.obs.ba .

flan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom. u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim
nabavkama.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupkajavne nabavke broj: 02C-
6653-1122 od 14.07.2022. godine.
Javna nabavkaje sprovedena putem otvorenog postupka, JN-55/22.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 100.000'00 KM.
Obavje5tenjeonabavcibroj: ll25-1-3-208-3-132/22,objavljenojenaPortalujavnihnabavkidana
25.07,2022 godine. SaZetak ObavjeStenja o nabavci objavljen je u SluZbenom Glasniku BiH, broj:
50 I 22 od 29.7 .2022. godine.

Kornisija za nabavku, imenovana je Rje5enjem broj: 02C-6653'2122 od 14.07.2022, godine.

Kornisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove Opda bolnica ,,Plirn.dr.Abdulah
Nakai" Preporuku o poni5tenju nabavke od 09.08.2022. godine i IzvjeStaj o ladu od 09.08.2022.
godine, u posrupku javne nabavke - Rekonstrukcija i adaptacija prostora Odjelienja za
ginekologiju i aku5erstvo/3.

U postupku po Izvje5taju o radu je utvrdeno da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
izvrSila otvaranje. prcgled i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajuie zapisnike,
u kojima je utvrdeno slijedeie:

1

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvr5ila ocjenu kvalifikovanosti ponudada te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa
kriterijumima iz Tenderske dokurnentacije.

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustanove Opia bolnica
..Prim.dr.Abdulah Naka5" nije naSao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno
bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka o poni5tenju
postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim
aktima i tenderskim dokumentom.

Obzirom da do odredenog krajnijeg rokaza prijem ponuda nije pristigla nijedna ponuda poni5tava
se predmetna nabavka u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dlanu 1. ove odluke.

POUKA O PRA\/NON,I LIJEKU:

Pt'otiv ove Odluke moZe se izjaviti 2a1ba,, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema
ove Odluke.
lalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa
u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom po5iljkom na adresu:
Javna ustanova Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5", Kranjievideva broj 12, Sarajevo.
Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Pripremila:
Serma Senturk, dipl.iur - sluZbenik za javne nabave

Kontrolisala:
Amira Perovic. BA opceg prava - SefOdsjeka za javne nabavke

Prof. dr. Ism kapetanovid

Dostaviti:
- Odjeljenle za radunovosdstvo, plan i analizu
- Odieljenle za tehnidke poslove i investicije
- Odsiek za javne nabavke
- Kotn isiji za.javne nabavke

J I

{

t

Z

- da u predmetnom postupku nije primljena niti jedna ponuda,
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda,

l)

l,t
DIREKTOR


